
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

25.02.2020  № 156

м.Бровари

Про передачу в оренду комунального   
майна територіальної громади                     
м. Бровари, продовження терміну дії  
договорів оренди та внесення змін до 
договору оренди

З метою раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області від 20.02.2020               
№ 151/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради Київської області від 
09.10.2014 №  1308-48-06 «Про затвердження Положення про порядок передачі в 
оренду комунального майна територіальної громади м. Бровари», враховуючи 
рішення комісії з оренди об’єктів комунальної власності територіальної громади                
м. Бровари (витяги з протоколів від  15.01.2020 № 01; від  20.02.2020 № 05) 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

            В И Р І Ш И В:
1. Передати в оренду комунальне майно територіальної громади м. 

Бровари згідно з додатком 1.
2. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна 

територіальної громади м. Бровари згідно з додатком 2.
3. Внести зміни до договору оренди комунального майна 

територіальної громади міста Бровари та акту приймання-передачі 
нежитлового приміщення згідно з додатком 3.

4. Доручити орендодавцям комунального майна територіальної громади                     
м. Бровари оформити договірні відносини з оренди комунального майна відповідно 
до вимог чинного законодавства згідно з додатками 1, 2.

5. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Київської області внести зміни до договору оренди комунального майна 
територіальної громади м. Бровари відповідно до вимог чинного законодавства згідно 
з додатком 3.

6. У разі не укладання договору оренди у строк 40 календарних днів з 
дня прийняття рішення з вини заявника, рішення втрачає чинність. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.



Міський голова                                                                     І.САПОЖКО

Додаток 1
Рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області  
25.02.2020  № 156

Перелік орендарів, яким передається в оренду комунальне майно 
територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Цільове 
використання

Термін 
оренди

1 2 3 4 5
1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»
1.1. Центральне 

міжрегіональне 
управління Міністерства 
юстиції (м. Київ)

нежитлове приміщення у 
житловому будинку,
бульв. Незалежності, 11
площею: 25,8 кв.м.

розміщення 
Броварської 
міської 
державної 
нотаріальної 
контори

2 роки 
11 місяців

Міський голова                                                                     І.САПОЖКО



Додаток 2
Рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області  
25.02.2020  № 156

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів 
оренди

комунального майна територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди
Цільове 

використання
Договір
оренди

Продов-
жено

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора - 2»
1.1. Акціонерне 

товариство 
«Державний 
ощадний банк 
України»

нежитлове приміщення 
у житловому будинку
вул. Володимира 
Великого, 4,
площа: 48,6 кв.м

розміщення 
відділення 
банку 

№ 127/121-19 
від 01.10.2019 
по 31.03.2020

2 роки 
11 місяців

2. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора - 4»

2.1. Акціонерне 
товариство 
«Державний 
ощадний банк 
України»

нежитлове приміщення 
у житловому будинку
вул. Ярослава 
Мудрого, 36,
площа: 89,1 кв.м

розміщення 
відділення 
банку 

№ 126/124-19 
від 01.10.2019 
по 31.03.2020

2 роки 
11 місяців

3. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора - 5»

3.1. Акціонерне 
товариство 
«Державний 
ощадний банк 
України»

нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку
вул. Лагунової Марії, 
13-А,
площа: 37,0 кв.м

розміщення 
відділення 
банку 

№ 130/126-19 
від 01.10.2019 
по 31.03.2020

2 роки 
11 місяців

3.2. Акціонерне 
товариство 
«Державний 
ощадний банк 
України»

нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку
вул. Гагаріна, 7,
площа: 72,8 кв.м

розміщення 
відділення 
банку 

№ 128/127-19 
від 01.10.2019 
по 31.03.2020

2 роки 
11 місяців

3.3. Відділ фізичної 
культури та 
спорту 
Броварської 
міської ради 

нежитлове підвальне 
приміщення у 
житловому будинку,
вул. Короленка, 55,
площа: 110,00 кв.м

проведення 
фізкультурно-
спортивних та 
оздоровчих 
занять 

№ 122/21-17 
від 06.04.2017
по 05.03.2020 

2 роки 
11 місяців



Київської області 

2
продовження додатка 2

 
1 2 3 4 5 6

3.4. Громадська 
організація 
«Спортивний 
клуб «Єдність»

нежитлове підвальне 
приміщення у 
житловому будинку
вул. Лагунової Марії, 
10,
площа: 114,77 кв.м

організація 
дозвілля дітей 
та юнацтва  в 
позаурочний 
час (бойові 
мистецтва)

№ 21/17-17 
від 31.03.2017 
по 29.02.2020

2 роки 
11 місяців

4. Балансоутримувач – Броварська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 5 і. Василя Стуса 
Броварської міської ради Київської області
4.1. Броварська 

міська 
громадська 
організація 
«Спортивний 
клуб «Юність»

Нежитлове підвальне 
приміщення 
навчального закладу
вул. Київська, 306-а
площа: 57,0

організація 
дозвілля дітей 
та юнацтва  в 
позаурочний 
час (заняття 
спортом та 
фізичною 
культурою) – 
погодинно

№ 107/18-17
від 31.03.2017
по 29.02.2020 

2 роки 
11 місяців

Міський голова                                                                     І.САПОЖКО



Додаток 3
Рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області  
25.02.2020  № 156

Орендар, якому  вносяться зміни до  договору оренди
комунального майна територіальної громади м. Бровари та 

акту приймання – передачі нежитлового приміщення 

Внести зміни в 
частині орендованої 

площі, а саме : 
№ 
з/п Орендар Договір

оренди
Характеристика, 

адреса, площа
об’єкта оренди

Цільове 
використання

замість читати 
1 2 3 4 5 6

1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»

1.1. Головне 
управління 
Пенсійного фонду 
України у 
Київській області 

№ 31/104-18
від 
30.11.2018

нежитлове 
приміщення у 
житловому 
будинку
бульв. 
Незалежності , 
буд. 11

розміщення 
установи  

618,2 
кв.м

592,4
кв.м

Міський голова                                                                     І.САПОЖКО


